СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

16.10.2024 №ЦА-01-05-12/08

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Царицыно

от 16 мая 2018 года №ЦА-01-05-07/07 «Об

утверждении Положения о порядке оплаты

труда муниципальных служащих аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Царицыно» (в ред. решения Совета депутатов

муниципального округа Царицыно от 19.06.2019 г. №

ЦА-01-05-10/07)

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29

Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной

службе в городе Москве» и статьей 18 Устава муниципального округа

Царицыно,

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно

от 16 мая 2018 года №ЦА-01-05-07/07 «Об утверждении Положения о порядке

оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов

муниципального округа Царицыно» (в редакции решения Совета депутатов

муниципального округа Царицыно от 19 июня 2019 г. № ЦА-01-05-10/07)

следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.6.2. пункта 2.6 приложения к решению изложить в

следующей редакции:

«2.6.2. Премирование муниципального служащего производится за счет

средств, предусмотренных на указанные цели при формировании фонда оплаты

труда, за счет экономии расходов на оплату труда муниципальных служащих,

начислений на выплаты по оплате труда, экономии по материальным затратам,

сложившейся в результате исполнения запланированных мероприятий,

материально-технического и организационного обеспечения деятельности

органов местного самоуправления муниципального округа Царицыно, а также

иных выплат муниципальным служащим, не входящих в состав денежного

содержания.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет -

www.mcaricino.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно                                 Д.В. Хлестов

http://www.mcaricino.ru/